
ZARZĄDZENIE Nr 35.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 26 maja 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 34.2023 z dnia 26.05.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414; z 2023 r. poz.412, 658, 803) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185) oraz § 18 uchwały nrXLVIII.311.22 Rady 
Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
oio Rolnictwo i łowiectwo ; ’ ■ : si 556 358,05 723,8ft 557 081,93

01095 Pozostała działalność 556 358,05 723,88 557 081,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

556 358,05 723,88 557 081,93

Zlecone 556 358,05 723,88 557 081,93

- J&w,. _‘-cf Administracja publiczna 85457,95 65,74
75011 Urzędy wojewódzkie 85 413,47 65,74 85 479,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

131,47 65,74 197,21

Własne 131,47 65,74 197,21
758 Różne rozliczenia . ' 23 406 274,00 32339,00 23439113,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 809,00 32 839,00 162 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

129 809,00 32 839,00 162 648,00

Własne 129 809,00 32 839,00 162 648,00
75816 Wpływy do rozliczenia 13 280 625,00 0,00 13 280 625,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

13 280 625,00 0,00 13 280 625,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 165 031,52 . 2 849,00 1 167 880,52
85395 Pozostała działalność 1 165 031,52 2 849,00 1 167 880,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 812,00 2 849,00 59 661,00

Własne 56 812,00 2 849,00 59 661,00
855 Rodzina 3 305 897,00 629,00 3 306 526,00

85503 Karta Dużej Rodziny 427,00 629,00 1 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

427,00 629,00 1 056,00

Zlecone 427,00 629,00 1 056,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 40 404 214,44 37106,62 40 441 321,06

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo Wowiećtwo’ <. J 6 771 408,05 * 723,88 6 772 131,93

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 848 000,00 0,00 2 848 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 000,00 0,00 993 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 805 000,00 0,00 1 805 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 038 950,00 5 000,00 3 043 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
01095 Pozostała działalność 857 358,05 -4 276,12 853 081,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00
Własne 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 608,98 -5 485,81 295 123,17
Własne 300 000,00 -5 500,00 294 500,00
Zlecone 608,98 14,19 623,17

4430 Różne opłaty i składki 545 449,07 709,69 546 158,76
Zlecone 545 449,07 709,69 546 158,76

750 Administracja publiczna > " 9 408 676,05 65,74 9 408 741,79
75011 Urzędy wojewódzkie 85 413,47 65,74 85 479,21

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 131,47 65,74 197,21

Własne 131,47 65,74 197,21
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 887 218,10 0,00 8 887 218,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 -20 000,00 230 000,00
Własne 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 20 000,00 120 000,00
Własne 100 000,00 20 000,00 120 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

Własne 0,00 50,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzeni zosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00
Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 30 000,00 72 000,00
Własne 42 000,00 30 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -33 350,00 69 650,00
Własne 103 000,00 -33 350,00 69 650,00

75095 Pozostała działalność 80 044,48 0,00 80 044,48
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 5 000,00 60 000,00

Własne 55 000,00 5 000,00 60 000,00
851 Ochrona zdrowia ^3 266 000,00 0,00 266 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 500,00 0,00 143 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Własne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Razem: 44 262 129,46 789,62 44 262 919,08

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gmmy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ppmopspołecżną • 2 758 499,00 < 0,00 C 758 499,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 800,00 -20 000,00 90 800,00

3110 Świadczenia społeczne 110 800,00 -20 000,00 90 800,00
Własne 110 800,00 -20 000,00 90 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 20 000,00 46 000,00
3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 20 000,00 46 000,00

Własne 26 000,00 20 000,00 46 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 171 431,52 -1 174 280,52

85395 Pozostała działalność 1 171 431,52 2 849,00 1 174 280,52

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 54 888,00 2 849,00 57 737,00

Własne 54 888,00 2 849,00 57 737,00
855 Rodzina “"i *1 S 3 574 866,00 . 629,00

85503 Karta Dużej Rodziny 12 427,00 629,00 13 056,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,00 629,00 1 056,00

Zlecone 427,00 629,00 1 056,00

Razem: 7 513 796,52 3 478,00 7 517 274,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy
Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
' 801 Oświata i wychowanie 14 393189,00 T 32 839,oo i : 14 426 028,00

80101 Szkoły podstawowe 10 376 541,00 -304 500,00 10 072 041,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 355,00 -20 000,00 965 355,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 206 484,00 -20 000,00 186 484,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 470,00 -51 500,00 879 970,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 173 604,00 -8 000,00 165 604,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 197 085,00 -2 000,00 195 085,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 175 184,00 -5 500,00 169 684,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 197 983,00 -23 000,00 174 983,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 187 614,00 -13 000,00 174 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 439,00 -9 000,00 150 439,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 37 768,00 -2 000,00 35 768,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 28 278,00 -2 000,00 26 278,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 34 813,00 -3 000,00 31 813,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 25 328,00 -2 000,00 23 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 300,00 20 000,00 455 300,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 113 000,00 20 000,00 133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 -1 400,00 196 600,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 28 100,00 -1 400,00 26 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 1 400,00 9 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 000,00 1 400,00 2 400,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 465 263,00 -244 000,00 5 221 263,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 186 624,00 -42 000,00 1 144 624,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 192 124,00 -36 000,00 1 156 124,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 008 088,00 -96 000,00 912 088,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 1 059 436,00 -70 000,00 989 436,00

BeSTia Strona 1 z 2



• 80150
Realizacja zac wymagających stosowania specjalnej 
organizacji naukil metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

477 696,00 304 500,00 782 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 565,00 51 500,00 111 065,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 6 679,00 8 000,00 14 679,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 12 811,00 2 000,00 14 811,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 8 906,00 5 500,00 14 406,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 2 226,00 23 000,00 25 226,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 28 943,00 13 000,00 41 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 251,00 9 000,00 18 251,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 957,00 2 000,00 2 957,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 276,00 2 000,00 3 276,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 319,00 3 000,00 3 319,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 4 147,00 2 000,00 6 147,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 000,00 244 000,00 592 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 36 000,00 42 000,00 78 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 48 000,00 36 000,00 84 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 12 000,00 96 000,00 108 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 156 000,00 70 000,00 226 000,00

80195 Pozostała działalność 225 693,00 32 839,00 258 532,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 589,00 839,00 10 428,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 9 589,00 839,00 10 428,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 61 550,00 18 000,00 79 550,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 61 550,00 18 000,00 79 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 270,00 10 000,00 24 270,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 14 270,00 10 000,00 24 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 220,00 4 000,00 17 220,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 13 220,00 4 000,00 17 220,00

Razem; 15 813 962,00 32 839,00 15 846 801,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.750 » & .. • ■ Administracja publiczna ■175,95 65,74

75011 Urzędy wojewódzkie 131,47 65,74 197,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

131,47 65,74 197,21

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 131,47 65,74 197,21
Różne rozliczenia ■ '7 j " 129 309,00 7 32 839,00 , 162 648.00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 809,00 32 839,00 162 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

129 809,00 32 839,00 162 648,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 129 809,00 32 839,00 162 648,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 812,00 i 2 849,00 59 661,00

85395 Pozostała działalność 56 812,00 2 849,00 59 661,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 812,00 2 849,00 59 661,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 55 112,00 2 849,00 57 961,00

Razem: 186 796,95 35 753,74 222 550,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ^min®^ 'V;? : 175,96 65,74 241,69

75011 / Urzędy wojewódzkie 131,47 65,74 197,21

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 131,47 65,74 197,21

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 131,47 65,74 197,21

Razem: 175,95 65,74 241,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Gnmiy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 _ ■ .■ Pozostałe zadańia w zakresie polityki społecznej 56 812,00 ' ' - •" - 2 849,00 * 59 661,00

85395 Pozostała działalność 56 812,00 2 849,00 59 661,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 54 888,00 2 849,00 57 737,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zi 54 888,00 2 849,00 57 737,00

Razem: 56 812,00 2 849,00 59 661,00

W

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 35.2023 Wójta Grhniy Rawa Mazowiecka z dnia 26.05.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 : Z? ■ Oświata i wychowanie 129 809,00 32 839.00 162 648,00

80195 Pozostała działalność 129 809,00 32 839,00 162 648,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 589,00 839,00 10 428,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 9 589,00 839,00 10 428,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 61 550,00 18 000,00 79 550,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 61 550,00 18 000,00 79 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 270,00 10 000,00 24 270,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 14 270,00 10 000,00 24 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 220,00 4 000,00 17 220,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 13 220,00 4 000,00 17 220,00

Razem: 129 809,00 32 839,00 162 648,00

BeSTia Strona 1 z 1


